KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

JductaHuma 14
15.12.2017 - 9:43

Manbunkun, 50m BonbHbI CTU/b

loa poxaneHusa 2004 - 2007

CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 13 18, 9:43

1

0o ~NO O WN

KONECHWKOB Huknta
YCOB Wnbs

KOPOIJIEB AHgpeli
MAPWH Mnbsa
BANEHKOB WBaH
AHOPUVAHOB AHppeii
CAMAPWH Erop
CYINPYHOB Hukuta

3annbiB 2 13 18, 9:44

1

O~NOUTLAWN

ABPEJINH MnatoH
CA3AHOB AmuTpwii
PA3WH [OeHuc
AHY®PUEB Cepreii
BAXXEHOB Tumodei
LEPBEAKOB AmuTpuii
MNACTOBEL, Hukonaii
ArA®OHOB PomaH

3annbiB 3 n3 18, 9:46

1

O~NOWN

ACTPEBOB Bagum
KOJTMAKOB Makap
rPUTOPBLEB Bnagnmup
AYMEHEB Hukuta
BOHOAPb AnekcaHap
MOTOB ViBaH

3annbiB 4 n3 18, 9:47

O~NULA~AWNPE

MOCKOBOW fannna
YCTHOXXAHLIEB Anekceii
YXKYKOB AnekcaHpap
3ABPOAVIH Hukuta
XAPUTOHOB AHgapeii
CABJTYKOB ApTem
KYOPABLIEB Anekceli

3annbiB 5 13 18, 9:49

1

O ~NO OO WN

MAHIOLLEB /eB
LUTAPEB Anekceit
CAMAPWH Erop
MOTAIMNOB VBaH
PYMAHLEB EBreHuii
CALbIPVH Huknta
PNITMMOHOB Uropb
JIOCTPULLKI AnbbepT

rof poxaeHus

04
04
04
04
04
04
05
05

05
05
04
04
04
05
05
06

05
05
05
05
04
06

04
04
06
05
06
05
04

06
04
04
04
04
05
04
06

CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
AHOCL "Huxkeropogel” H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epXMHCK
Bop-1

AHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXnUHCK

AC "3apeube-1" H.HoBropog,

dou "HAALL-1" H.Hosropog,

CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
AC "3apeuse” H.HoBropoz
CAIOCLUOP "3apa-3" [3epXXUHCK
CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK

®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa

AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropoz
CAHOCLUOP "AenbtuH" H.HoBropos
AHOCLW "Huxkeropogew-1" H.Hosropog

CAOHOCLUOP KctoBo

HasawunHo

CAHOCLUOP "OenbtuH" H.HoBropog
dOK "Onmumnuincknii-1" BanaxHa
CAMOCLUOP "3apa” [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXUHCK

Bop-1

CAKOCLUOP "3apa-3" [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAOMOCLUOP "AenbcunH-1" H.Hosropos,
AC "CeBepHas 3Be3fa-1" H.Hosropog
AHOCLW "CantoT-1" A3epXNHCK

Arou "Copmoso-1" H.Hosropop
AHOCW "Huxkeropogel” H.Hosropog
AC "FOHocTb" H.HoBropog,

Bop

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AC "3apeube-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
Bbop-2

27.50
27.50
26.00
25.60
26.00
26.80
27.50
28.00

29.00
28.90
28.50
28.00
28.50
28.60
29.00
29.00

30.00
29.50
29.00
29.00
30.00
30.00

31.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.50
31.00

31.50
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.10
31.50

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 14, Manbumkn, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 6 13 18, 9:50

1 WEBENOB ApTém

2 CABE/IbEB Anekceli
3 NA3APEB [JaHuna
4 KPbI/IKOB Casenuii
5 MYPINH Cepreii

8 BACWJ/IbEB CrenaH

3annbiB 7 n3 18, 9:52

1

O ~NO UL WN

BEOrOMOJIOB JleoHnp
KNCEJEB Hukuta
PACKOB Hukuta
MOHOMAPEB Kupunn
BECIIAMIOB Bnagucnas
TUMO®EEB Mapk
CVBOXWNH Bnagucnas
CYUKOB Erop

3annbiB 8 n3 18, 9:54

oO~NOOThWDNPE

MBAHOB WMBaH
KPABYEHKO Wnbs
3BAIMMH MartBeii
LLUVIOBCKUIA Nnbst
[OABNET351HOB Bagum
CA®POHOB Makcum
CMWPHOB AmuTpwii
KY3HEL,OB Kupunn

3annbiB 9 n3 18, 9:55

1

O ~NO OO WN

JNIOKTEB Cepreii

MNAHKWH AnekcaHap
XXNOAPEB PycnaH

CVBKOB AHppei

BJIMHOB OmuTtpuia
TNXAHOB lNasen
MAMOHTBLEB Erop
KPALWEHHVHWKOB Anekceii

3annbiB 10 u3 18, 9:57

oO~NOOThWDNE

ANEKCEEHKO AHTOH
NEMELLKO OaHuunn
>XAOHOB ViBaH
JAHUNVH VBaH
FONYBEB Makcum
ENATVH Tumodpeit
MYXWH Knpunn
BATPOB AaHuun

04
04
04
04
05
06

04
06
06
07
07
06
06
06

06
06
04
05
07
06
04
05

06
04
06
05
05
04
06
07

03
05
07
06
04
07
05
05

Ao, "Onumnuey-1" H.Hosropog,
AC "tOHocTb-1" H.HoBropog,
Arou "Copmoso-1" H.Hosropoz,
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
Bop-2

dou "HAALL-1" H.HoBropop,

AHOCW "Huxkeropogel” H.Hosropog
dou "HAALL-1" H.Hosropoz

Bop-2

Ao "Copmoso-1" H.Hosropog,
CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
$OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa
Ao, "Copmoso" H.Hosropog,

®OK "Oka" [13ep>XMHCK

CAHOCLUOP "OenbtuH" H.HoBropog
AC "3apeube-1" H.HoBropog,

AC "lOHocTb-1" H.HoBropog,

Bop-2

AHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AC "3apeube-2" H.HoBropog,
POK "Oka" [13ep>KMHCK

AU "Onumnuvey" H.Hosropog,
Ak "Onumnuey-1" H.Hosropog
Bop-1

AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz,
POK "Oka" []3ep>KMHCK
CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK

POK "Oka" [3ep>K1UHCK

Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog
Bbop-2

Bop-2

®OK "Oka" [13ep>XMHCK

Aol "Onumnuey-1" H.Hosropog,
AHOCLW "CantoT-1" A3epXNHCK
®OK "Mobena-1" Boropoack

32.00
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33.00
33.00

34.00
33.90
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33.00
33.10
33.60
34.00
34.00
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34.50
34.30
34.00
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34.50
34.50
34.80

35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00

Splash Meet Manager, 11.51721
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KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 14, Manbumkn, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 11 n3 18, 9:58

1 KO>XXAHOB Bnagumup
AKCEHOB WBaH
COHWH Hukunta
LUATAEB ApTem
CYPIYHOB AnekcaHgp
YNbAHLIEB EBreHui
KAHTEEB Cepreii
AWHOB Hukuta

o~NOUhh WN

3annbiB 12 n3 18, 10:00

1 WEBYYK Cepreii
MAJIbKOB AnekcaHgp
I'YCEB Bnag,

BOPOHWH Anekceli
KO/MIbLIOBCKWI Anekceii
BYTEPMAHOB Hukuta
KOYETKOB AHgpeli
XEPOOVNHOB Bnagumup

O ~NO O WN

3anabie 13 n3 18, 10:01

1 WOWMWH Makcum
AABbIAOB AnekcaHap
NOrMHOB Bnapgucnas
rO/IOBAHOB Anekceii
MAPTHOXWH VBaH
MAMOHOB ApTém
LUNPLLOB Muxaunn
KOBLLOB Wnbsa

oO~NOOUThWN

3annbiB 14 n3 18, 10:03

1 MAPKOB fApocnas
KY3bMWH AHppeii
LWEBYEHKO VBaH
3VMWH OaHuun
VMBAHIOIMH Huknta
BOPOHWH CraHucnas
KOPYATVH OaHunn
LWLEMNETOB Erop

O ~NO O WN

3annbie 15 13 18, 10:05

WIMATOB AnekcaHgp
TEPHOBbIX Huknta
MYXAPEB JleoHng
EPMWLLOB Anekceit
AYBWHWH Erop
LWEMMNTBKO Munxann
MbIPLEB Bacunuii
BAHbIKVH Huknta

oO~NOOThWDNE
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05
06
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06
05
07
05
07
07
05

05
06
07
07
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07
06
07

07
07
06
06
07
06
07
05

07
06
06
07
06
07
05
06

CAKOCLUOP "3apa-3" [3epXnUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
Aol "Onumnuey," H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
dou "HAALL-1" H.Hosropoz
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
POK "Oka" [13ep>KUHCK

AC "3apeube-2" H.HoBropog,

AC "3apeube” H.HoBropoa
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AL, "Onumnuey-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-3" [A3epXMHCK
AC "3apeube-1" H.HoBropog,
dOK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa
AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz

Ao, "Onumnuey,” H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAIOCLUOP "3apa-2" [3epXXUHCK
®OK "Tobepa-1" bBoropoack
HasalunHo

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz
CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK
AHOCL "CantoT-1" A3epXXNHCK
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
AHOCLU "CantoT-1" [13epXMHCK
AHOCLW "CantoT" [3epXUHCK

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
AHOCLU "CantoT-1" [13epXMHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AC "3apeybe” H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
POK "Oka" [13ep>KMHCK

AHOCW "CantoT" [3epXnHcK

36.00
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35.00
35.00
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36.00

37.00
36.80
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36.00
36.00
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37.00
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37.00
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KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 14, Manbumkn, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 16 n3 18, 10:06

1 ChBWAJIb CemeH
XYCANHOB A3ns
PbIKYH Kupunn
XUTANTNH EBrenuii
AKNHWH Anekcei
EFOPOB ViBaH
MAC/IOB Bnagucnas

0 N O bW

3annbiB 17 n3 18, 10:08

1 BEJINH Bopwuc
APTAMOHOB Omutpuii
CALObIKOB Hukuta
NYKOAHOB Bagnm
MBAHOB AnekcaHap
KAPTIOB Erop
KOHOIMJIEB VBaH

O ~NOBA~ WN

3anabiB 18 n3 18, 10:10
3 OYMWH Erop
4 WENETOB AmuTpwii
5 TOPAYKWH AaHunn
6 N'YHbKWH Masen

06
07
07
06
07
07
07

06
07
07
06
07
07
07

07
07
07
07

AC "3apeybe” H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
POK "Oka" [13ep>KUHCK

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
POK "Oka" [3ep>KUHCK

AC "3apeube” H.HoBropoz
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AHOCL "CantoT" [3epXUHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

42.00
41.80
41.10
41.20
42.00
42.00
42.00

44.20
44.00
43.50
42.00
43.00
44.00
45.00

47.00
45.00
46.00
50.00

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:35 - CtpaHuua 4



